
UCHWAŁA NR IV/19/15
RADY GMINY PĘCŁAW

z dnia 25 marca 2015 r.

w sprawie niewyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie gminy na rok 2016 środków stanowiących 
fundusz sołecki

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 poz. 
594 z późn. zm.) w związku z art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 21 lutego 2014r. o funduszu sołeckim (Dz. U. z 2014r. 
poz. 301 z późn. zm.) Rada Gminy Pęcław uchwala, co następuje:

§ 1. Nie wyraża się zgody na wyodrębnienie w budżecie gminy na rok 2016 środków stanowiących fundusz 
sołecki.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń urzędu gminy.

 

Wiceprzewodniczący Rady

Jarosław Szczęśniak

Id: F05ABCBD-E561-4ADC-A6E5-67BCC7ABD7E6. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

W dniu 20 marca 2014 r. weszła w życie ustawa z dnia 21 lutego 2014r. o funduszu sołeckim (Dz. U. z

2014r. Nr poz. 301), na podstawie której Rada Gminy rozstrzyga o wyodrębnieniu w budżecie gminy

środków stanowiących fundusz sołecki, podejmując uchwałę, w której wyraża zgodę albo nie wyraża zgody

na wyodrębnienie funduszu w danym roku budżetowym.

Z uwagi na prowadzenie i realizację dużej inwestycji na terenie Gminy takiej jak: budowa sieci

kanalizacji sanitarnej w miejscowości Białołęka i przeznaczeniem na ten cel dużych środków finansowych,

odstępuje się od tworzenia funduszu sołeckiego w 2016 roku.

Id: F05ABCBD-E561-4ADC-A6E5-67BCC7ABD7E6. Uchwalony Strona 1




